[image: image1.png]

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
 DECRETO Nº 6.907/2017
DETERMINA VALOR DE ALUGUEL NO GINÁSIO MUNICIPAL

                      O Prefeito Municipal no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

           DECRETA:

  Art. 1º - Fica determinado o valor de R$ 30,00/hora para o aluguel da quadra do Ginásio Municipal de Esporte Fernando Pellizzer Teixeira.

                                       Art. 2º - Os valores deverão ser pagos na Tesouraria do Município anteriormente ao uso do Ginásio, mediante autorização disponível na Secretaria Municipal de Turismo, Indústria e Comércio, Cultura e Esporte.

                    Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o Decreto 5.827/2013.
                                          Lavras do Sul, 05 de Julho de 2017.

   Sávio Johnston Prestes                                       Cacildo Goulart Delabary
             Prefeito                                                 Secretário de Administração
Registre-se e publique-se
mem